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W niedzielę, 24 sierpnia w Milejowie odbyły się Dożynki Powiatu Łęczyńskiego. Atrakcjami imprezy były między innymi występy 
zespołów ludowych, kabaretu Smile i gwiazdy tegorocznych dożynek - Moniki Brodki.

Dożynki to Święto Plonów, podziękowanie za bogactwa natury, ale również czas odpoczynku po ciężkiej pracy dla rolników. Co roku Dożynki 
Powiatowe odbywają się w innej gminie, tym razem gospodarzem uroczystości była gmina Milejów. 

Uroczystość rozpoczęła się korowodem, przy akompaniamencie Orkiestry Górniczej. Następnie wszyscy zgromadzeni uczestniczyli w mszy 
polowej, po której nastąpiło uroczyste dzielenie chlebem.
Organizatorzy dożynek przygotowali wiele konkursów i atrakcji. Nie brakowało okolicznościowych przemówień i podziękowań dla rolników. 

Święto Plonów to również okazja do prezentacji różnych wyrobów ludowych. Swoje stoiska wystawiły m.in.: gminy, stowarzyszenia, drobni 
wytwórcy i rzemieślnicy, producenci rolni, lokalni artyści. 
Odwiedzający goście mogli skosztować regionalnych potraw, a także wybrać najładniejsze stoisko.

Galeria Zdjęć

Tegoroczny konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy wygrali: 

► w kategorii wieniec tradycyjny:
I miejsce - Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach 
II miejsce - Zespół Ludowy "Jaszczowianki" 
III miejsce - KGW z Zakrzowa (gmina Łęczna)

► w kategorii wieniec nowoczesny:
I miejsce - KGW Cyców 
II miejsce - GOK z Puchaczowa 
III miejsce - Stołectwo Popławy 

W konkursie na "Łęczyński produkt Kulinarny 2008" zwyciężyli: 

► w kategorii "Ciasta, chleby i inne wypieki": 
I miejsce - KGW Jasieniec 
II miejsce - KGW Garbatówka 
III miejsce - Edyta Domin z Jawidza 

► w kategirii "Napoje (alkoholowe i bezalkoholowe)":
I miejsce - Mirosław Łuczyński 
II miejsce - Małgorzata Leszczyńska 
III miejsce - Andrzej Pawlik 

► w kategirii "Inne produkty regionalne"
I miejsce - Czesława Szczepańska 
II miejsce - Janina Bagnosz 
III miejsce - KGW Brzeziny
W tej kategorii wyróżnienie otrzymał zimny barszcz, przygotowany przez panią Teresę Bodzak z KGW w Zakrzowie.
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